HEERT 2014

made For garden




"Enn'{m

made for garden

2014

Position Part number Nazev Name
1 201600001 PFivodni kabel Power cord
3 201600003 Pruzina tlacitka Button spring
4 201600004 Tlacitko Button
7 201600007 Packa spinace Switch button
8 201600008 Tahlo spinace Push rod
9 201600009 Pruzina Push rod spring
10 201600010 Kondenzator Capacitor
11 201600011 Pfidavny kryt Supprot board
12 201600012 Spinac Switch
13 201600013 Uhlik Carbon brush
14 201600014 Drzak uhliku Carbon brush sheath
15 201600015 Drzak motoru Motor holder
18 201600018 Stator Stator
19 201600019 Kryt ventilatoru Motor fan cover
23 608-2Z Lozisko 608-Z Bearing 608-Z
24 201600024 Rotor Rotor
25 6000-Z2Z Lozisko 6000-Z Bearing 6000-Z
27 201600027 Olejové Cerpadlo Oil pump assembly
28 201600028 Vyvod Cerpadla Oil pump output
32 201600032 O krouzek O ring
33 201600033 Pravy karter Right housing
34 201600034 Pastorek motoru Motor gear
37 201600037 Pruzina Spring
38 201600038 Retézka Sprocket
39 201600039 Tfmenovy krouZzek E clip
41 201600041 Tésnéni Seal ring
42 201600042 Zubova opérka Teeth board
45 6000-2RS Lozisko 6000-RS Bearing 6000-RS
46 201600046 Hridel Shaft
47 225000060 PruZina Spring
48 241600783 Pouzdro Bushing
49 Nedodava se jako ND | Ozubené kolo plastové Gear (plastic)
201600049 Ozubené kolo kovové Gear (steel)
rm%gj Bgooﬁ‘gm 2016000491 Ozubené kolo (49) plastové Ize
AR nahradit kovovym provedenim -
- pozicemi 48, 49, 88, 89 (jako
komplet).
Gear (49) in plastic version can
be replaced by steel one,
position 48, 49, 88, 89 (as a set).
50 8B-608-2RS Lozisko 608-RS Bearing 608-RS
52 201600052 Olejova hadicka Oil pipe
53 201600053 Té&snéni nadrze Oil tank seal ring
54 201600054 Konektor olejové nadrze Qil tank connector
55 201600055 Pénovy filtr Sponge
57 201600057 Levy karter Left housing
60 201600060 Stit brzdy Brake safety shield
61 201600061 Kryt motoru Motor rear cover
66 201600066 Spinac Switch
67 201600067 Kryt Cover




made for garden

2014

Position Part number Nazev Name
69 201600069 Drzak brzdy Fixing board
71 201600071 Paka brzdy Brake lever
72 201600072 Tahlo brzdy Brake rod
73 201600073 Pruzina brzdy Brake spring
75 201600075 Olejova hadicka Oil pipe
76 201600076 Olejova zatka Oil tank cap
77 201600077 Olejova nadrz Oil tank
78 201600078 Sroub napinaku Tensioner screw
79 201600079 Kamen napinaku Tensioner nut
80 33ES3E Retéz 3,8" 1,3mm 53 &lank Chain 3,8" 1,3 mm 53 links
81 183500078 Retézova lista Chain guide bar
82 201600082 Kryt fetézky Sprocket cover
83 201600083 Prichodka Sprocket cover grommet
84 962066 Matice listy M8 Nut M8
88 201600088 UnaSec€ ozubeného kola Gear retainer
89 201600089 Sroub Screw




